СООПШТЕНИЕ
За членови, корисници на услуги и соработници  на ЛУБ ,,Благој Јанков Мучето,, Струмица

Почитувани,
Согласно мерките и препораките од Владата (по предлог заклучоци од Комисија за заразни болести ) донесени на ден 11.03.2020 година, ЛУБ ,,Благој Јанков Мучето,, Струмица донесе одлука дека Библиотеката нема да работи во наредните 14 дена.
За било какви информации Ви стоиме на располагање на електронската адреса bibliotekastrumica@yahoo.com.
Одлуката стапува на сила веднаш.
За престанокот на оваа одлука дополнително  ќе бидете известени согласно состојбата и препораките.

Со почит,
									Директор
						Тања Гошева, библиотекар советник


